aaraaaatla

ü

í.\
h/ro,,,,

IEüUE|.*Í'"
ll]],iL]L!l E e rr

Matrícula
SIAPE

unnsrÉruo oe EDUcÀçÃo
sEcRxrARrA DE EDUcÂÇÃo pRoFIssIoNAL E recxor-ócIce

INsTrruro FEDERÁL DE EDUcAçÃo, crÊxcH r rEcNoLocrA Do sERTÃo
PERNAMBUCAIIO

CATVÍPUS PETROLINA ZONA RLRÁL
Dm.EÇÃoGERAL

PORTARIA N'320 DE 15 DE OUTTJBRO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL DE SOUCIçÀO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
$ERTÃO PERNAMBUCANO - CÁMPAS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N'460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

RETIHCAR a Portaria N' 296 de 14109/2018, que concede o adicional de Insalubrirlade ou
Periculosidade sobre o vencimento do cargo efetivo, no percentual discriminado, de acordo com o
artigo 12 da Lei no 8.270, de 17 de dezembro de 1991, Laudo Técnico Pericial de Insalubridade e
Periculosidade N2ó430-000.035/2018 CSQVP/SEST, Processo N' 23200.000400.2018-00 do
Campus Petnolina Zona Rural.

Onde se lê:

Servidora

1769752 Rosemary Maria de Castro

Localização Vigência
AdicionaU
Percentual

Departamento
de Campo

06t09t2018 l0o/o

Matrícula
SIAPE Servidora

1769752 Rosemary Maria de Castro
Departamento

de Campo

Os demais termos de citada Portaria permanecem inalterados.

at
Jane O v Perez

D Geral
Campus P etlolina Zona Rural

Localizaçâo Vigência

17t07t2018

AdicionaU
Percentual

t0%

Por:

,arüb§E*U-Têr&
àreiorâ Geral

PE

,aa no460 Ce 20/08f2015
§eÍtãc Pemambucano

,,ampus PetÍollna ZoÍla Rúíal

oiofi Âler de Scuia Bâtoóa
Ct.í. óo Said ú G.ítr d. P.rrôrt

Mêr STAPE t r 06230
f D :.:.1áo P!ínembuéanoll. Calt tatr*.r lÍa. grrrt

Leia-se: